

Sokndal menighet

- en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende menighet;

I KRISTUS, NÆR LIVET

Våre satsingsområder:

Gudstjenesteliv og menighetsfellesskap	Diakoni	Dåp og trosopplæring	Kirken i samfunnet
<p>Mål: Å øke gudstjenestedeltagelse og nattverdsøkningen.</p> <p>Tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arbeide for at gudstjenesten skal være et varmt og inkluderende sted for mennesker i alle aldre og livssituasjoner. • Arbeide for at flere engasjeres til deltagelse som medliturger og andre medhjelpere i gudstjenesten. • Engasjere barn- og unge i gudstjenester - også utenom trosopplæringens gudstjenester. • Etablere ulike gudstjenesteformer som kan understreke bredden i evangelieformidlingen. • Arbeide for et mer variert musikalsk uttrykk i gudstjenestene. 	<p>Mål: Å være en tjenende kirke som fremmer medmenneskelighet og bygger fellesskap.</p> <p>Tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi ønsker å bli bedre til å se, bekrefte og inkludere hverandre. • Fortsette vårt engasjement i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. • Utvide besøkstjenesten. Utfordre flere menn til å bli med. • Gi tilbud om deltagelse i «Simenklubben» i Egersund. 	<p>Mål: Å øke oppslutningen om dåpen, og deltagelsen i trosopplæringen, slik at flere kan bli bevart i den kristne tro.</p> <p>Tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fortsette arbeidet med å sette trosopplæringsplanen ut i livet. • Forbedre informasjonen om kirkens tiltak i trosopplæringen. • Hjelp foreldre og faddere til å drive trosopplæring i hjemmet. • Legge forholdene i kirken praktisk til rette slik at barnefamilier kjenner seg velkommen. • Gi tilbud om ledersamlinger til barne- og ungdomsledere. 	<p>Mål: Å gjøre kirken synlig og tilstede i hverdagen i Sokndal</p> <p>Tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inspirere de som kommer i kirken til å ta troen med ut i hverdagen • Legge til rette for kulturarrangementer som løfter frem kirken og kirkekulturen på en positiv måte. • Fortsette menighetens engasjement med misjonsavtaler. • Være synlig i bygda, for eksempel på Sokndalsdagene og i Kjærlighetsuken.